
 
ШАХІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПОКРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

СЕСІЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
 
 

 

 

 

​  

          У відповідності до п.5 ст.26 Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування», Постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006р. № 268 «Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої 
влади, органів прокуратури, судів та інших органів» наказом Міністерства розвитку 
економіки, торгівлі та сільського господарства України від 23.03.2021 року №609 «Про  
умови оплати праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади, 
місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури, судів та інших 
органів» (зі змінами), та з метою приведення посадових окладів працівників органу 
місцевого самоврядування у відповідність до законодавства, сесія сільської ради : 

​  

 ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити штатний розпис апарату Шахівської сільської ради згідно з додатком . 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань планування , 
фінансів , бюджету та соціально-економічного розвитку (Батиг).  

 

Сільський голова  Валентина СЕРЕДА 
  
 

 

​  

 

​  

 
 



 

      
 

​  

 

 

 

 

 

 

 

 

​  

 
 

 

 

 

 

 

  
  
 

 


	          У відповідності до п.5 ст.26 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», Постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006р. № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 23.03.2021 року №609 «Про  умови оплати праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади, місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури,
	​ 
	 ВИРІШИЛА: 
	1.Затвердити штатний розпис апарату Шахівської сільської ради згідно з додатком . 
	2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань планування , фінансів , бюджету та соціально-економічного розвитку (Батиг).  
	 

